

Årsredovisning

Sjöléns El & Larm AB

Org.nr 556583-8843

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Sjölén, Styrelseledamot

2025-05-05

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Sjöléns El & Larm AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Sundsvall, utför larminstallationer inom inbrottslarm, brandlarm, passagekontrollanläggningar samt försäljning av säkerhetsprodukter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 701	3 475	3 399	2 947
Resultat efter finansiella poster	674	329	547	381
Balansomslutning	2 229	3 123	2 427	2 299
Soliditet (%)	74	68	77	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 35% beroende på högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 028 257	488 293	1 636 550
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			488 293	-488 293	0
Årets resultat				362 597	362 597
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	516 550	362 597	999 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	516 550
årets vinst	362 597
	879 147
disponeras så att i ny räkning överföres	879 147
	879 147

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 700 529	3 475 472
Övriga rörelseintäkter		19 138	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 719 667	3 475 472
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 493 138	-1 383 853
Övriga externa kostnader		-322 780	-277 996
Personalkostnader	2	-2 121 421	-1 398 255
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-110 041	-89 104
Summa rörelsekostnader		-4 047 380	-3 149 208
Rörelseresultat		672 287	326 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 113	2 517
Räntekostnader och liknande resultatposter		-487	0
Summa finansiella poster		1 626	2 517
Resultat efter finansiella poster		673 913	328 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 000	278 000
Förändring av överavskrivningar		-113 200	20 187
Summa bokslutsdispositioner		-207 200	298 187
Resultat före skatt		466 713	626 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 116	-138 675
Årets resultat		362 597	488 293

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	668 781	239 684
Summa materiella anläggningstillgångar		668 781	239 684
Summa anläggningstillgångar		668 781	239 684
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 876	645 189
Övriga fordringar		89 534	191 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 919	411 280
Summa kortfristiga fordringar		185 329	1 248 142
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 374 851	1 634 905
Summa kassa och bank		1 374 851	1 634 905
Summa omsättningstillgångar		1 560 180	2 883 047
SUMMA TILLGÅNGAR		2 228 961	3 122 731

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		516 550	1 028 257
Årets resultat		362 597	488 293
Summa fritt eget kapital		879 147	1 516 550
Summa eget kapital		999 147	1 636 550
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		639 000	545 000
Ackumulerade överavskrivningar		192 000	78 800
Summa obeskattade reserver		831 000	623 800
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		151 581	531 749
Övriga skulder		200 133	289 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 100	41 600
Summa kortfristiga skulder		398 814	862 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 228 961	3 122 731

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Bilar

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	445 520	445 520
Inköp	700 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-383 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	761 600	445 520
Ingående avskrivningar	-205 836	-116 732
Försäljningar/utrangeringar	223 058	0
Årets avskrivningar	-110 041	-89 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 819	-205 836
Utgående redovisat värde	668 781	239 684

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	192 000	78 800
Periodiseringsfond 2018	0	74 000
Periodiseringsfond 2019	59 000	59 000
Periodiseringsfond 2020	164 000	164 000
Periodiseringsfond 2021	89 000	89 000
Periodiseringsfond 2022	159 000	159 000
Periodiseringsfond 2024	168 000	0
	831 000	623 800

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Sundsvall 2025-04-30

Stefan Sjölén
Stefan Sjölén
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Ernst & Young AB

Charlotte Bouvin
Charlotte Bouvin
Auktoriserad revisor


